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Moaynb SFP+ Active Optical Cable (AOC), ganbHOCTb A0

5Mm
SNR-SFP+AQOC-5

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

10 rurabuTHbIN HanpsaMyto coeguHeHHbIn AOC Moaynb € hopM-thakTopoM SFP+, coBMecTuMbI co cTaHgapTom 10G

Ethernet.
O6nacTb NpMMeEHeHUs

CoelHEHNS BbICOKOCKOPOCTHbLIX CEPBEPOB;
BbICOKOCKOPOCTHbIE COeANEHNSI MEXAY KOMMYyTaTopaMu 1 MapLipyTM3aTopamu.

CooTBeTCcTBYEeT pekomMmeHpaunsm SFF-8665

Obwwme

Twvn mopyns

CKOpoCTb MoAy s

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJIHbI TX, HM
dopmM-hakTop MOay A
MakcnMasibHOE pacCTosAHNE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

AOC

10Gbps

MMF

850

Moaynu SFP+
0,005
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